

3ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών (3ος Α.Π.Ε.)

3ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών (3ος Α.Π.Ε.)																			
Α/Α	Ενδειξη Εργασιών	Αρ. Τιμολ.	ΚΩΔ. ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΚΩΔ. ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ			ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 1ου ΑΝΑΚΕΦ. ΠΙΝΑΚΑ			ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 2ου ΑΝΑΚΕΦ. ΠΙΝΑΚΑ			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΑΡΟΝΤΟΣ 3ου ΑΝΑΚΕΦ. ΠΙΝΑΚΑ			ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ 2ο ΑΠΕ	
						Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Επί πλέον	Επί έλλειπτον
1η ΟΜΑΔΑ: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ																			
1	Καθαίρεση οπλισμένων ή άοπλων σκυροδεμάτων	1.1	ΟΔΟ Α-12.1 ΣΧΕΤ	ΟΙΚ2227	M3	5,00	29,80	149,00	5,00	29,80	149,00	0,00	29,80	0,00	0,00	29,80	0,00		
2	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	1.2	ΟΔΟ Α-16	ΟΔΟ1420	M3	10,00	3,60	36,00	10,00	3,60	36,00	10,00	3,60	36,00	10,00	3,60	36,00		
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους ως 5,00μ	1.3	ΟΔΟ Β-1	ΟΔΟ2151	M3	125,00	6,40	800,00	125,00	6,40	800,00	0,00	6,40	0,00	0,00	6,40	0,00		
4	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά κάτω από πεζοδρόμια	1.4	ΟΔΟ Β-4.1	ΟΔΟ3121B	M3	70,00	9,80	686,00	70,00	9,80	686,00	5,00	9,80	49,00	5,00	9,80	49,00		
5	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών από σκυρόδεμα C12/15	1.5	ΟΔΟ Β-29.2.2	ΟΔΟ2531	M3	40,00	89,80	3.592,00	40,00	89,80	3.592,00	0,00	89,80	0,00	0,00	89,80	0,00		
6	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C16/20	1.6	ΟΔΟ Β-29.3.1	ΟΔΟ2532	M3	45,00	94,20	4.239,00	45,00	94,20	4.239,00	0,00	94,20	0,00	0,00	94,20	0,00		
7	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων κλπ από σκυρόδεμα C20/25	1.7	ΟΔΟ Β-29.4.5	ΟΔΟ2551	M3	2,00	133,00	266,00	2,00	133,00	266,00	147,00	133,00	19.551,00	147,00	133,00	19.551,00		
8	Χάλυβας οπλισμού B500c	1.8	ΟΔΟ Β-30.2	ΟΔΟ2612	KGR	150,00	1,15	172,50	150,00	1,15	172,50	0,00	1,15	0,00	0,00	1,15	0,00		
9	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500c	1.9	ΟΔΟ Β-30.3	ΥΔΡ7018	KGR	200,00	1,15	230,00	200,00	1,15	230,00	2100,82	1,15	2.415,94	2100,82	1,15	2.415,94		
10	Επιστρώσεις κυβολιθών πάχ. 6 εκ.	1.10	ΟΙΚ73.16.04N	ΟΙΚ7316	M2	217,00	28,00	6.076,00	217,00	28,00	6.076,00	0,00	28,00	0,00	0,00	28,00	0,00		
11	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	1.11	ΟΔΟ Β-51	ΟΔΟ2921	M	60,00	9,60	576,00	60,00	9,60	576,00	0,00	9,60	0,00	0,00	9,60	0,00		
12	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα 40x40 εκ.	1.12	ΟΔΟ Β-81.1ΣΧΕΤ	ΟΔΟ2922	M2	100,00	17,30	1.730,00	100,00	17,30	1.730,00	0,00	17,30	0,00	0,00	17,30	0,00		
13	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου	1.13	ΟΔΟ Β-85	ΟΔΟ2548	TEM	1,00	40,30	40,30	1,00	40,30	40,30	0,00	40,30	0,00	0,00	40,30	0,00		
14	Βάση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους	1.14	ΟΔΟ Γ-2.1	ΟΔΟ3211B	M3	5,00	13,18	65,90	5,00	13,18	65,90	98,00	13,18	1.291,64	98,00	13,18	1.291,64		
15	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόκπη	1.15	ΟΔΟ Δ-1	ΟΙΚ2269A	M	55,00	1,00	55,00	55,00	1,00	55,00	169,00	1,00	169,00	169,00	1,00	169,00		
16	Πλαστικός κάδος τροχίλατος 240lt	1.16	ΠΡΞ Β11.14N	ΟΙΚ5104	TEM	6,00	100,00	600,00	6,00	100,00	600,00	0,00	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00		
17	Μονόπλευρο χαλύβδινο στηθαίο ασφαλείας N2-W2	1.17	ΟΔΟ Ε-1.1.6	ΟΔΟ2653	M	70,00	45,00	3.150,00	70,00	45,00	3.150,00	0,00	45,00	0,00	0,00	45,00	0,00		
18	Πρόσθετη αποζημίωση για αποκατάσταση φθαρμένων μεταλλικών στηθαίων ασφαλείας	1.18	ΟΔΟ Ε-2	ΟΔΟ2653	M	70,00	2,90	203,00	70,00	2,90	203,00	0,00	2,90	0,00	0,00	2,90	0,00		
19	Αποξήλωση χαλύβδινου στηθαίου ασφαλείας	1.19	ΟΔΟ Ε-3.1	ΟΔΟ2151	M	70,00	2,50	175,00	70,00	2,50	175,00	0,00	2,50	0,00	0,00	2,50	0,00		
20	Αποξήλωση & επανατοποθέτηση χαλύβδινου στηθαίου ασφαλείας	1.20	ΟΔΟ Ε-3.1.1ΣΧΕΤ	ΟΔΟ2151	M	35,00	4,50	157,50	35,00	4,50	157,50	0,00	4,50	0,00	0,00	4,50	0,00		
21	Σιδηροσωληνες κικλιδαμάτων	1.21	ΟΔΟ Ε-4.1	ΟΔΟ2653	M	20,00	12,05	241,00	20,00	12,05	241,00	0,00	12,05	0,00	0,00	12,05	0,00		
Σύνολο 1ης ομάδας: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						23.240,20			23.240,20			23.512,58			23.512,58			0,00	0,00
Έκπτωση αναδόχου: 44%						10.225,69			10.225,69			10.345,54			10.345,54			0,00	0,00
Υπόλοιπο:						13.014,51			13.014,51			13.167,04			13.167,04			0,00	0,00
2η ΟΜΑΔΑ: ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ																			
1	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού 9μ	2.1	ΗΛΜ 60.10.01.02 ΣΧΕΤ	ΗΛΜ101	TEM	79,00	1380,00	109.020,00	83,00	1380,00	114.540,00	83,00	1380,00	114.540,00	83,00	1380,00	114.540,00		
2	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με λαμπτήρα Na250W, με βραχίονα	2.2	ΗΛΜ 60.10.20.08	ΗΛΜ103	TEM	79,00	320,00	25.280,00	101,00	320,00	32.320,00	101,00	320,00	32.320,00	101,00	320,00	32.320,00		
3	Πίλαρ οδοφωτισμού τεσσάρων αναχωρήσεων	2.3	ΗΛΜ 60.10.80.01	ΗΛΜ52	TEM	3,00	2500,00	7.500,00	1,00	2500,00	2.500,00	1,00	2500,00	2.500,00	1,00	2500,00	2.500,00		
4	Φρεάτιο έλξης καλωδίων 40x40 εκ.	2.4	ΗΛΜ 60.10.85.01	ΟΔΟ2548	TEM	4,00	60,00	240,00	10,00	60,00	600,00	10,00	60,00	600,00	10,00	60,00	600,00		
5	Προμήθεια & τοποθέτηση ηλεκτροδίου γείωσης από χαλκίνη πλάκα	2.5	ΗΛΜ 60.10.40.21	ΗΛΜ45	TEM	1,00	120,00	120,00	1,00	120,00	120,00	1,00	120,00	120,00	1,00	120,00	120,00		
6	Κατασκευή διάβασης καλωδίων κάτω από οδόστρωμα	2.6	ΗΛΜ 60.10.50.30 ΣΧΕΤ	ΟΙΚ2269B	M	11,00	30,00	330,00	60,00	30,00	1.800,00	60,00	30,00	1.800,00	60,00	30,00	1.800,00		
7	Καλώδιο NYΥ 2x1,5 mm2	2.7	ΗΛΜ 62.10.41.01	ΗΛΜ102	M	2800,00	2,03	5.684,00	144,00	2,03	292,32	144,00	2,03	292,32	144,00	2,03	292,32		
8	Όργανα φωτιστικού σώματος Na ΥΠ για εξοικονόμηση ενέργειας	2.8	ΗΛΜ 60.10.20.03N	ΗΛΜ59	TEM	79,00	50,00	3.950,00	0,00	50,00	0,00	0,00	50,00	0,00	0,00	50,00	0,00		

3ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών (3ος Α.Π.Ε.)

Α/Α	Ενδειξη Εργασιών	Αρ. Τιμολ.	ΚΩΔ. ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΚΩΔ. ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ			ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 1ου ΑΝΑΚΕΦ. ΠΙΝΑΚΑ			ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 2ου ΑΝΑΚΕΦ. ΠΙΝΑΚΑ			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΑΡΟΝΤΟΣ 3ου ΑΝΑΚΕΦ. ΠΙΝΑΚΑ			ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ 2ο ΑΠΕ	
						Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Επί πλέον	Επί έλαττον
9	Πρόσθετη τιμή πέραν της καταβαλλόμενης με το άρθρο 2.2 για την τοποθέτηση φωτιστικών σωμάτων οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED) ισχύος 110W.	NT1/1		HAM103	TEM				83,00	293,00	24.319,00	83,00	293,00	24.319,00	83,00	293,00	24.319,00		
10	Πρόσθετη τιμή πέραν της καταβαλλόμενης με το άρθρο 2.2 για την τοποθέτηση φωτιστικών σωμάτων οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED) ισχύος 40W.	NT1/2		HAM103	TEM				18,00	110,00	1.980,00	18,00	110,00	1.980,00	18,00	110,00	1.980,00		
Σύνολο 2ης ομάδας: ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ								152.124,00			178.471,32			178.471,32			178.471,32	0,00	0,00
Έκπτωση αναδόχου: 49%								74.540,76			87.450,95			87.450,95			87.450,95	0,00	0,00
Υπόλοιπο:								77.583,24			91.020,37			91.020,37			91.020,37	0,00	0,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								90.597,75			104.034,88			104.187,41			104.187,41	0,00	0,00
Ε.Ο. & Γ.Ε. 18%								16.307,60			18.726,28			18.753,73			18.753,73	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ								106.905,35			122.761,16			122.941,14			122.941,14	0,00	0,00
Ανρόβλεπτα 15%								16.035,80			179,99			0,00			0,00		0,00
ΣΥΝΟΛΟ								122.941,15			122.941,15			122.941,14			122.941,14	0,00	0,00
Αναθεώρηση								7,57			7,57			7,57			7,57		0,00
ΣΥΝΟΛΟ								122.948,72			122.948,72			122.948,72			122.948,71	0,00	0,00
Φ.Π.Α. 24%								29.507,69			29.507,69			29.507,69			29.507,69	0,00	0,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								152.456,41			152.456,41			152.456,41			152.456,40	0,00	0,00
											0,00								0,00

1η Συμπληρωματική Σύμβαση

1η ΟΜΑΔΑ: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

Α/Α	Ενδειξη Εργασιών	Αρ. Τιμολ.	ΚΩΔ. ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΚΩΔ. ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ			ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 1ου ΑΝΑΚΕΦ. ΠΙΝΑΚΑ			ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 2ου ΑΝΑΚΕΦ. ΠΙΝΑΚΑ			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΑΡΟΝΤΟΣ 3ου ΑΝΑΚΕΦ. ΠΙΝΑΚΑ			ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ	
						Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Επί πλέον	Επί έλαττον
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους ως 5,00μ	1.3	ΟΔΟ Β-1	ΟΔΟ2151	M3							1.200,00	6,40	7.680,00	1.144,00	6,40	7.321,60		358,40
2	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΣΣ1/1	ΟΔΟ Β-4.2	ΥΔΡ-6068	M3							620,00	13,60	8.432,00	371,00	13,60	5.045,60		3386,40
3	Γεωύφασμα διαχωρισμού	ΣΣ1/2	ΟΔΟ Β-64.2	ΟΙΚ-7914	M2							300,00	1,80	540,00	131,00	1,80	235,80		304,20
4	Συρματόπλεγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΣΣ1/3	ΟΔΟΒ-65.1.1	ΟΔΟ-2311	KGR							6.600,00	2,70	17.820,00	10.344,25	2,70	27.929,48	10109,48	
5	Κατασκευή φωτίνων	ΣΣ1/4	ΟΔΟ Β-65.2	ΟΔΟ-2312	M2							3.120,00	2,50	7.800,00	4.497,50	2,50	11.243,75	3443,75	
6	Πλήρωση φωτίνων	ΣΣ1/5	ΟΔΟ Β-65.3	ΟΔΟ-2313	M3							520,00	19,40	10.088,00	773,00	19,40	14.996,20	4908,20	
7	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	1.14	ΟΔΟ Γ-2.1	ΟΔΟ3211B	M3							150,00	13,18	1.977,00	130,00	13,18	1.713,40		263,60
8	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων κλπ από σκυρόδεμα C20/25	1.7	ΟΔΟ Β-29.4.5	ΟΔΟ2551	M3							164,00	133,00	21.812,00	150,00	133,00	19.950,00		1862,00
9	Τομή με ασφαλτοκόπτη	1.15	ΟΔΟ Δ-1	ΟΙΚ2269A	M							75,00	1,00	75,00	75,00	1,00	75,00		
10	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500c	1.9	ΟΔΟ Β-30.3	ΥΔΡ7018	KGR							3.000,00	1,15	3.450,00	2.708,07	1,15	3.114,28		335,72
Σύνολο 1ης ομάδας: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								0,00						79.674,00			91.625,11	18.461,43	6.510,32
Έκπτωση αναδόχου: 44%								0,00						35.056,56			40.315,05	8.123,03	2.864,54
Υπόλοιπο:								0,00						44.617,44			51.310,06	10.338,40	3.645,78

3ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών (3ος Α.Π.Ε.)

Α/ Α	Ενδειξη Εργασιών	Αρ. Τιμολ.	ΚΩΔ. ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΚΩΔ. ΑΝΑΘΕΩΡ ΗΣΗΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ			ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 1ου ΑΝΑΚΕΦ. ΠΙΝΑΚΑ			ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 2ου ΑΝΑΚΕΦ. ΠΙΝΑΚΑ			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΑΡΟΝΤΟΣ 3ου ΑΝΑΚΕΦ. ΠΙΝΑΚΑ			ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ 2ο ΑΠΕ	
						Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Επί πλέον	Επί έλαττον
						ΣΥΝΟΛΟ		0,00						44.617,44			51.310,06	10.338,40	3.645,78
						Ε.Ο. & Γ.Ε 18%		0,00						8.031,14			9.235,81	1.860,91	656,24
						ΣΥΝΟΛΟ		0,00						52.648,58			60.545,87	12.199,31	4.302,02
						Απρόβλεπτα 15%		0,00						7.897,29			0,00		7.897,29
						ΣΥΝΟΛΟ		0,00						60.545,87			60.545,87	12.199,31	12.199,31
						Φ.Π.Α. 24%		0,00						14.531,01			14.531,01	2.927,83	2.927,83
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		0,00						75.076,88			75.076,88	15.127,14	15.127,14
											0,00							0,00	

Λαμία, 10 - 11 - 2021
Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ

ΠΡΟΒΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

Λαμία, 10 - 11 - 2021
Η ΕΠΙΒΛΕΨΗ

ΣΕΡΕΜΕΤΣΙ ΙΩΑΝΝΑ
ΗΛ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΚΑΚΑΝΑ ΖΩΗ
ΡΟΛ/ΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

Λαμία, 11 - 11 - 2021
ΟΙ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΟΙ ΤΜΗΜΑΤΟΝ

ΦΩΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΡΙΖΟΣ ΣΤΑΥΡΙΟΣ
ΤΟΠ/ΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ



Λαμία, 11 - 11 - 2021
Ο ΑΝ/ΡΙΑ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΗ Δ.Υ.Τ.Ε.

ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΟΔΙΤΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ